
 
 
 

AA    VV    VV    II    SS    OO      NN°°115533  
  

Ai docenti tutti 
Al personale ATA 

Agli studenti e alle loro famiglie 
Al D.S.G.A. 
Al sito web 

 “Palmieri-Rampone” BN 
 

 

aa..ss..  22002222--22002233  

Chiusura degli uffici di segreteria nel giorno 8 maggio 2023.  
 

  
Si informano i docenti tutti che il giorno 
 

08 maggio 2023 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il Reg. di Autonomia  approvato con DPR 275/1999; 
SENTITO il parere del Direttore S.G.A.  

DISPONE 
 

la chiusura degli uffici di segreteria dalle ore 8:30 alle 13:30 per aggiornamento/ formazione del personale. 
 
 
 
Si ringrazia per la collaborazione. 
 
Benevento, lì 04-05-2023 
 
 

                            Il Dirigente Scolastico  
               prof. Nazzareno Miele 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs.

 


